

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЛП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица ПИБ :103084723 МБ: 17507699, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	“Луми Промет“ ДОО Николе Тесле 13 а, Чачак ПИБ: 100899336 МБ: 07889111

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 117

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 121 /13/2023 од 22.01.2024. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
		Олуци пластифицирани поцинковани сива боја				
1.	1.56	Хоризонтални (полукружни пресек) развијена ширина 330мм	Метар	250	250,00	62.500,00
2.	1.56	Вертикални (округли пресек) фи 100	Метар	150	250,00	37.500,00
3.	1.56	Котлић за олуку развијене ширине 330 фи 100 мм	Комад	16	200,00	3.200,00
4.	1.56	Кривина за хоризонтални олуку развијене ширине 330 мм	Комад	16	320,00	5.120,00
5.	1.56	Носач хоризонталног олука развијене ширине 330мм	Комад	250	125,00	31.250,00
6.	1.56	Затварач олука развијене ширине 330 мм	Комад	10	40,00	400,00
7.	1.56	Носач вертикалних олука фи 100	Комад	36	100,00	3.600,00
8.	1.56	Кривина за вертикални олуку фи 100	Комад	30	120,00	3.600,00
9.	1.56	Заптивна маса за олуке „WURTH“	Комад	15	830,00	12.450,00
10.	1.56	Блок заковице 3x10мм	Комад	300	2,00	600,00
11.	1.56	Лим 0,5x1250 мм (ролна)	Метар	15	750,00	11.250,00

Укупна вредност без ПДВ-а	171.470,00
ПДВ	34.294,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	205.764,00

Напомена: Понуђач је понудио лим 0,5 x1250 мм
РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 3 радна дана
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: аванс 100 %

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Бањевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: 24 месеца

У Ресавици,
Дана 22.01.2024. године



ЗА ЈЕДИНУ РЕСАВИЦА,